РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс
Юргинский муниципальный округ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального округа
	от   «
	28
	»
	04
	20
	25

	№
	275-р

О внесении изменений в распоряжение администрации

Юргинского муниципального округа от 16.04.2025 №262-р «Об организации поздравления отдельных категорий граждан Юргинского муниципального округа

в связи с празднованием 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Юргинского муниципального округа:
1. Внести следующие изменения в распоряжение администрации Юргинского муниципального округа от 16.04.2025 №262-р «Об организации поздравления отдельных категорий граждан Юргинского муниципального округа в связи с празднованием 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов»:
1.1. п. 4. распоряжения администрации Юргинского муниципального округа                  от 16.04.2025 №262-р «Об организации поздравления отдельных категорий граждан Юргинского муниципального округа в связи с празднованием 80-й годовщины Победы               в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов», изложить в новой редакции:

«4. Финансовому управлению (Е.В. Твердохлебов) произвести финансирование приобретения пакетов за счет средств, поступивших по благотворительной акции                      «9 МАЯ», на сумму 1216,80 (одна тысяча двести шестнадцать) рублей 80 копеек.».
1.2. Приложение №2 к распоряжению администрации Юргинского муниципального округа от 16.04.2025 №262-р «Об организации поздравления отдельных категорий граждан Юргинского муниципального округа в связи с празднованием 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов» изложить в новой редакции, согласно Приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения постановления возложить на начальника Управления социальной защиты населения администрации Юргинского муниципального                      округа С.В. Гордееву.
	Глава Юргинского

муниципального округа
	           Д.К. Дадашов

Приложение

к распоряжению администрации

Юргинского муниципального округа

от 28.04.2025 № 275-р
Приложение №2 к распоряжению администрации Юргинского муниципального округа от 16.04.2025 № 262-р «Об организации поздравления отдельных категорий граждан Юргинского муниципального округа в связи с празднованием 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов» изложить в следующей редакции:

«Приложение №2
к распоряжению администрации

Юргинского муниципального округа

от 16.04.2025 № 262-р
Перечень

продуктов для комплектования «продуктового набора»

для граждан из числа участников ветеранов Великой Отечественной войны, узников концлагерей, тружеников тыла, вдов участников

Великой Отечественной войны

	№
	Наименование товара
	Кол-во
	Цена за ед.
	Сумма

	1
	Пакет
	25
	47,90
	1197,50

	2
	Пакет
	1
	19,30
	19,30

	Итого:
	1216,80

	Всего 26 пакетов на общую сумму 1216,80 (одна тысяча двести шестнадцать) рублей 80 копеек.

».